

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009 Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб) ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001 454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14 www.sskural.ru, e-mail: info@sskural.ru

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ Челябинск

«25» марта 2022 г. № 507

Форма заседания: заочная.

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной форме): 25 марта 2022 г.

<u>Место обработки бюллетеней</u>: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.

<u>Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания):</u> **Десятков Юрий Васильевич, генеральный директор ССК УрСиб.**

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

- 1. Воробьев Александр Анатольевич директор ООО «Метчелстрой», Председатель Правления;
- 2.Букреев Александр Сергеевич независимый член Правления;
- 3.Янов Николай Иванович Независимый член Правления;
- 4.Депершмидт Александр Николаевич Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж»;
- Лакницкий Олег Владимирович Председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой»;
- 6. Чумиков Алексей Михайлович Начальник управления капитального строительства Открытого акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат»;
- 7. Генералов Владимир Иванович генеральный директор АО ПРОКАТМОНТАЖ;
- 8. Родиков Марк Владимирович независимый член Правления;
- 9. Молодцев Юрий Леонидович Директор ООО "Новый дом";
- 10.Сергеев Евгений Владимирович Директор ООО "СЗ "АТЛАНТ"";
- 11. Чуйкин Владимир Федорович независимый член Правления;
- 12. Денисов Михаил Александрович Генеральный директор ООО "Позитив-Строй";
- 13. Якобюк Сергей Федорович независимый член Правления.

Общее число членов Правления – 14.

Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 13.

Решение Правления правомочно.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

- 1. О приеме в члены ССК УрСиб;
- 2. <u>О размещении средств компенсационных фондов Союза строительных компаний Урала и Сибири</u>

РЕШИЛИ:

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»:

Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой организации ССК УрСиб следующие организации:

Nº	Наименование организации	ОГРН	ИНН
1	ООО "ЖКХ "ПАРТНЕР"	1087407000416	7407009810
2	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ	321745600033359	745217677137
	ЗАРИПОВА АЛИНА ГАНИЯТОВНА		

2) Отказать в приеме:

Nº	Наименование организации	ОГРН	ИНН
1	ООО "АЛЬФА СТРОЙ"	1217400016415	7447300920
2	OOO "KOCMOC"	1197456041694	7460047040
3	ООО "НИС - УРАЛ"	1137448012437	7448165921

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - **13**, «против» - 0, «воздержался» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

РЕШИЛИ:

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О размещении средств компенсационных фондов Союза строительных компаний Урала и Сибири»:

Поручить Генеральному директору в соответствии с условиями договоров специального банковского счета, заключенными с АО «Россельхозбанк» и с ПАО «Сбербанк России», осуществить перечисление денежных средств компенсационных фондов ССК УрСиб в полном объеме (в целях размещения средств компенсационного фонда возмещения вреда. компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств ССК УрСиб в целях их сохранения) со специальных банковских счетов (компенсационного фонда возмещения вреда и обеспечения договорных обязательств), открытых ССК УрСиб в АО «Россельхозбанк» путем перевода на соответствующие специальные банковские счета, открытые в ПАО «Сбербанк России» для указанных целей.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 13, «против» - 0, «воздержался» - 0.

CH640

и

PONTERS

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления

А.А. Воробьев

SET Pana 8672174510100 Генеральный директор (секретарь заседания Правления)

О.В. Десятков